**N**unc etenim. hoc. c. arguit per totum q. occulta peccata non impediāt a promotione. ad hoc ar. s. di. proxi. c. i. ubi dicit. nam ista in ueteri testamēto nō impediēbant. nisi apparerent exterius. z ita est ar. contra. b. z ber. Sed pro eis multum facit. i. e. iuxta fi. v. ponderosus ubi de hoc quod de hodierno herinose intelligit. Sed dicit si uis dicere cum melendo q. acta penitentia de occulto promoueri potest quia non impeditur per illud sed ppter illud quod ibi dicitur z pmissit. f. nec ad usum boni operis ualet assurgere. leui. xxi. c. maculam aliquam de sequenti bus. ubi repente. leui. xxi. si cecus omnes tamen tales si erāt de genere aaron. licet non possent cōsecrari uel promoueri. uelcebantur panibus qui offerebant in sanctuario. hu. ponderosus. i. herinosus. dicit herinosus ruptus. cui interstina in folliculos testiculosq. descendunt. z dicit a herina quod est tumor z defluxio intestinoz in mentula fm papi. z poll. cecus. v. per cecitates intelligitur ignorantia. i. e. c. proxi. que hominem repellit a promotione. ut. xxi. di. illiteratos. xxiij. di. que ipsis. z. c. omnes. Cecitas enīz est unius oculi tantum ad litteram repellit. lv. di. si euāgelica. bu. tenebris peccatorum. hinc etenīz. v. regum. i. regum. c. ij. pedes. i. affectus. hu. seruabit ne labatur in peccatum. io. hu. in tenebris peccatorum conticeffent a laude dei. claudē. v. claudicatō dicitur infirmitas in uia domini. per claudum ergo intelligit debilis z infirmus in operibus domini. quia licet uia ad celestia pedem fixum in terrenis extrahere non ualet. z ideo repellendus est. ut. i. c. proxi. xii. q. i. nolo ad litteras. iste nō repellitur nisi nimiam deformitatem inducat. bu. Sed arg. contra. ff. d. redibi. actio. l. qui clauum. Sed quicquid dicitur claudus de consuetudine admittit. fm hosti. qui secutus bu. dicit q. quedam in his que in hoc. c. enumerant seruantur ad litteram. z quedam non. quod totum fm eum est arbitrarium. prout no. in summa de cor. uici. s. ult. v. quid de claudo zc. z h. uideas quod le. z no. lv. di. si quis infirmus te. quis. i. aliquis. hu. fluxa. i. fluida. hinc etenim. v. ad heb. xii. c. manus ad litteram olim largas z promptas. nunc remissas. i. pigras ad demofynam. uel manus. i. affectus charitatis qui olim seruidas ad deum z ad proximum nunc piger est z tepidas. uel etiam nullas. hu. genua. i. fortitudine. quia firmiter statat ut genibus que soluta est charitate refrigidata in operibus uel omnino destructa. erigite sursum ad

deum. nec ocio torpeat. nec debilitatem hesitatis. gressus  
rec. faci. pe. vi. i. fides nostre que dicitur pes. quia totum por  
tat. utpote omnium bonorum fundamentum. hinc ergo facite re  
ctos gressus. ut. f. fides nostra recte incedat credendo. et quod  
creditur confitendo. et si opus fuerit patiendo. erret. q. uera si  
des. claudicans. i. uacillans. ut qui timore passionis titubet  
vel die gressus sunt opera. pedes intentio. et tunc sic facite re  
ctos gressus pedi. ve. et est ypalage. i. rectos pedes gressibus  
nostris. i. habere rectam intentionem in operibus. claudicans.  
in bonis operibus. erret a uia recte intentionis. sanes si erra  
nit bona intentione errando. b. paruo aut naso. v. p. nasum  
odores et fetores discernunt. et ideo per nasum discretio intel  
ligitur. per paruum nasum modica uel nulla intelligentia discretio  
per grandem uel totum intelligitur immoderata discretio. cu  
quis uult plus sapere quam oportuit sapere. et ita ex nimia subti  
litate fallitur et errat et efficit hereticus. h. potius dici debet in  
discretio quam discretio. cum in tali facto discurrat heresim. ut se  
erunt quidam philosophi. quicunq; talem uel tale nasum ha  
bet repellitur ad litteram. **N**o credo. propter talem nasum ali  
quem repellit nisi nimiam inducat deformitatem. **U**nde. v. ca  
ficioz. vii. c. nasus ad litteram in libano monte erat turris al  
tissima de qua boies illius regionis. aspiciabant et sibi caue  
bant ab inimicis uidentes eos de longe uenientes. **L**ibanus  
interpretatur candidatio. h. est ecclesia candore uirtutum can  
didata. in qua discretus predicatoz quasi de turris discretionis  
debet ecclesie preuidere. hu. ex causis singulis. i. p. causis sin  
gulis. i. peccatis. nam fm uarietate personarum et delictorum ua  
ria sunt habenda genera medicinarum. i. penarum. ar. xxix.  
di. necesse. xii. q. ii. fraternitas. xiiij. q. vi. si res. l. di. ut consti  
tueretur. xlv. di. licet. hu. la. temptamenta. i. medicamenta. hu.  
prodeant. i. contingant. b. alias enim ad ueritatem non perue  
nitur. xxix. di. sciendum. xxij. q. viij. occidit. sed sunt. v. hoc  
quod. leui. xxi. grandis. dic. q. per nasum grandem intelligitur  
subtilis. sicut scholares fatui uolunt inuenire nouitates siue  
subtilitates. per nasum totum intelligitur stultus fm io. de fa.  
et hic tanguntur duo membra. facto. v. per hunc oino in uia  
domini defectus intelligitur. unde differt a claudo. q. ille sal  
tem imperfecte uiam domini gradit. iste. i. fractum pedes ha  
bens nullo modo. **A**d litteram si caret pede uel manu repel  
latur. si uero alterum uel utrumq; habet uiciatum non. nisi de  
formitatem inducat nimiam. **I**dem dico de gibboso et quoli  
bet sequente. f. q. ad litteram non repellitur. nisi tale uicium  
nimiam inducat deformitatem in pedibus tamen si fractio non  
est uel claudicatio. **S**ed ibi est alia deformitas forte plures  
digni quam debent. uel retro digni et ante talo uel huiusmodi  
non repellit. si ueste uel sub talantibus uel uicium honeste pos  
sit tegi. b. ex. os. i. sine forte. hic. f. uiam domini. i. opera do  
mini. non teneat saltem cum infirmitate. ut. i. sic claudus fa  
cit licet non perfecte cum alterum pedem habeat in terrenis.  
xii. q. i. nolo. et. f. c. proxi. alias est hic. f. fractum pedem habes  
non teneat. salutem. i. opera salutaria. bona cum infirmitate  
ut. i. sic gibbus facit quia omnino non est expertus bonorum ope  
rum. hu. vt. i. sicut. als. hic. f. habens fractum pedes et tunc se  
quitur in littera salutem. i. opera salutaria. fm io. de san. gib  
bus. v. i. gibbosus profumpto ponit nomen proprietatis ul  
rei. per gibbum intelligitur terrena sollicitudo immoderata  
que hominem repellit a promotione. hu. corum. v. quorum. v.  
i. lu. viij. c. lippus. v. per lipitudinem intelligitur naturalis i  
genii depressio. et ebetatio per carnalia opera. ille qui sic lip  
pus est ex toto remouet a promotione ad litteram tale uicium  
non repellitur nisi nimiam inducat deformitatem. hu. cor als  
hic. quorum oculorum acies. hu. infusione humoris defluent.  
hu. atteritur etiam pupille. non solum palpebre grosse uiciat  
tur. et fm hoc pupille e nominatiuus pluralis. alia littera ha  
bet uiciat singulare. et fm hoc est genuinus singularis. et tunc  
sic quorum pupille aciesq; infusione etc. etiam uiciatur. q. di.

non solum palpebre grossescunt. **S**ed acies uiciat. b. et sunt  
v. an. bene. v. apocalip. iij. c. albuginem. v. hic est alba macu  
la. i. pupilla oculi. per hanc intelligitur arrogantia. qui ergo  
arroganter sibi attribuit bonum quod non habet ualde habi  
to superbit tanquam criminofus repellit ad litteram hoc uicium  
non repellit nisi nimiam inducat deformitatem. quod confide  
rare est in arbitrio prelati. ut est de cor. uicia. cum de tua. hu.  
sed ibi suffraganeorum consilium requiritur mandatur. et quod si  
ibi uisum fuerit exequatur metropolitanus. **U**bi etiam no.  
vin. et ber. q. illi suffraganei delegati censentur. ar. l. di. stude  
at. sine quorum consilio super macula nil disponere debet als  
non ualet. est de elec. cum in ueteri. **S**ed hosti. hoc non ap  
probat. quoniam enim consilium archiepiscopum instruat et ipso  
irrequisito nil expedire debet. non tamen necesse habet archi  
episcopus ipsum sequi. ut notari consuevit in p. c. cu in ueteri  
et in. c. preallegato studeat. statetur quod ipsi aduicti iudices sunt  
quia nullo casu de quo loquitur certus numerus episcopo  
rum requiritur. ut ibi pbatur. xv. q. vii. felix. et. c. se. fm hosti.  
et sic fm hanc sententiam hu. et hosti. debet exponi littera illi  
us decre. ubi dicit sibi. i. ipsi archiepiscopo. quod etiam inuuit  
ibi gos. **A**lij exponunt sibi. i. eis suffraganeis. **T**u dicas quod  
cum apostolicus in dicta decre. mandet. pcedi cum consilio  
suffraganeorum si absque consilio procedat non ualet. ut in p  
dicta decre. cum in ueteri. si tamen requisito episcopo con  
silio licet ipsoz consilium non sequantur bene ualet. est de  
arbi. cum olim. et de regul. licet. **S**ed secus dici posset si dice  
retur in mandato de consilio suffraganeorum etc. uidetur enim  
papa tunc artare metropolitanam uel aliam cui scribit ut se  
quatur conditiones et industriam persone siue personarum. est  
de offi. deleg. quoniam sedes. nam uidet magis notare quam  
do dicitur de consilio quam cum consilio. **A**mplius enim est ex  
uobis quam in uobis uel uobiscum. ut isti. ut bo. rap. s. sane. de  
pe. di. iij. si ex bono. **E**t aliud dicerem si proponeretur nega  
tio. ut non facies sine consilio eius. extra de offi. deleg. uene  
rabili. fm vin. qui ita sentit. est de consti. ex parte. et ibi no. in  
nocen. ber. com. fm h. ergo plus placet sententia illa que ha  
bet sibi. hoc est metropolitanum. peccatozem. nigredo enim pec  
catum signat. hu. tribuit cum non habeat. xlv. di. uera. uel si  
habet inde supbit uel tribuit sibi. i. q. habeat a se et non a deo  
et se laudat. non deo largitori gratias agit. xxi. q. i. reuertimi  
ni. hu. et co. i. non ideo. uel. i. instantum. fm hu. quo. i. quia.  
uel. i. inquantum. sicut. v. ad romanos. i. c. iugem. v. scabiem.  
scabies dicitur luxuria. qui ergo scabiosus. i. luxuriosus esse  
deprehenditur a promotione repellit. hoc uicium ad litteram  
ad litteram non repellit nisi nimiam inducat deformitatem.  
uel sit leprosus fm hu. petulantia. i. concupiscentia. pe. in co  
tagione. v. facile potest repumi. xxxii. q. ii. sicut. hu. actioni.  
exteriori. hu. quasi. v. abstergere. i. remouere. ne permitterent  
in se cum ori. hu. ad corinth. x. c. temptatio. i. peccati dele  
ctatio. hu. humani. i. de illis sine quibus uita ista non agitur.  
scilicet de uenialibus. de pe. di. ii. ex contrario. c. inter hec. in  
tentationem. i. primum motum etiam ad mortale peccatum  
hu. operatione. ut transcat ad consensum et operationem. hu.  
impetigine. v. impetigo est sicca scabies. puniens cum aspe  
ritate et ariditate. hanc quidam medici dicit esse uolaticam.  
per hanc designatur auaritia. hu. compescitur. xxxij. q. iij. re  
secande. et. c. ecce. h. occupati hominis. b. tedio. i. dolore et in  
dignatione. hu. capti hominis a se. hu. **A**it. i. ad thimo. v.  
c. radix. xlvii. di. bonorum. ponderosus. v. per immunda co  
gitationem. et pondus dicitur turpis et immunda cogitatio.  
qua quis granatur. et si turpia exterius non exerceat tamen  
repellitur. ad litteram ponderosus dicitur herinosus. qui et  
si turpi uoluntate inquinetur exteriori. tamen actu uacuis re  
peritur. et iste repellitur qui non adimplet precepta. quia non  
operatur bonum fm hu. et cum iste repellatur a promotione  
patet quod lex punit peccatum uoluntatis quod est tantum mente